
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 3 lipca 2020 r.

Poz. 162

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw wsparcia merytorycznego Systemu Losowego Przydziału Spraw

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. 
poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Zespół do spraw wsparcia merytorycznego Systemu Losowego Przydziału Spraw, zwany dalej „Zespołem”.

 § 2. Do zadań Zespołu należy:
  1) opracowywanie wymagań rozwojowych dla Systemu Losowego Przydziału Spraw (SLPS);
  2) merytoryczne wsparcie użytkowników SLPS; 
  3) wsparcie komórek organizacyjnych Ministerstwa Sprawiedliwości w sprawach związanych z funkcjonowaniem SLPS;
  4) opracowanie narzędzi i procedur kontroli użytkowników SLPS.

 § 3. W skład Zespołu wchodzą:
  1)  Mirosława Lalik, Zastępca Dyrektora w Departamencie Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych – Przewodniczący 

Zespołu;
  2)  Iwona Rutkowska, sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych – Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu;
  3)  Michał Bloch, Naczelnik Wydziału do spraw Wsparcia Systemów Kadrowych i Systemu Losowego Przydziału Spraw w Departamencie 

Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych;
  4) Arkadiusz Ziarko, sędzia, Główny Specjalista w Departamencie Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych,
  5) Dariusz Pawłyszcze, sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie.

 § 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego Zespołu.

 § 5. Przewodniczący Zespołu może powierzyć Zastępcy Przewodniczącego Zespołu kierowanie pracami Zespołu w określonym 
zakresie, także w czasie swojej obecności.

 § 6. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w pracach Zespołu osoby niebędące jego członkami, w szczególności 
użytkowników SLPS oraz pracowników Ministerstwa Sprawiedliwości, których wiedza będzie przydatna do realizacji zadań Zespołu.

 § 7. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych.

 § 8. Właściwe komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości nadają członkom Zespołu, w tym członkom spoza Ministerstwa 
Sprawiedliwości, uprawnienia do korzystania z platform elektronicznych służących do komunikacji w sprawach objętych zadaniami 
Zespołu oraz zapewniają w tym celu odpowiedni sprzęt elektroniczny.

 § 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro




